compras Descripción ítems de compras Monto

41111503 Básculas mecánicas 68,668.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 68,668.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.8.01 Otros equipos 68,668.00

Total 68,668.00

El monto de : **Sesenta y ocho  mil seiscientos sesenta y ocho con 00/100 (68,668.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748958637822Kg5YH